



GKI-GB.ZP.271.12.2023

Turek, dnia 12 maja 2023 r.

Zmiana SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zmienia SWZ obowiązującą w postępowaniu o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o wartości mniejszej niż progi unijne, na realizację zadania pn.:

„Miejsce rekreacji i wypoczynku w miejscowości Korytków”

w zakresie:

1) terminu wniesienia wadium (pkt 8 SWZ):

Jest:

6. Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem **15 maja 2023 r.**

Winno być:

6. *Wadium musi być wniesione przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert, tj. przed dniem 17 maja 2023 r.*

2) terminu składania ofert (pkt 11 SWZ):

Jest:

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza na Platformie na stronie postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek, w terminie do dnia 15 maja 2023 roku, do godziny **10:30.**

Winno być:

1. *Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza na Platformie na stronie postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_turek, w terminie do dnia 17 maja 2023 roku, do godziny 10:30.*

3) terminu otwarcia ofert (pkt 11 SWZ):

Jest:

16. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się **15 maja 2023 r., o godzinie 10:35** i zostanie przeprowadzona za pomocą platformy zakupowej.

Winno być:

16. *Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się 17 maja 2023 r., o godzinie 10:35 i zostanie przeprowadzona za pomocą platformy zakupowej.*



GKI-GB.ZP.271.12.2023

4) terminu związania ofertą (pkt 9 SWZ):

Jest:

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 13 czerwca 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Winno być:

1. *Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15 czerwca 2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

Odpowiedzi na Pytania do SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, do treści SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia) wniesione zostały następujące zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający ujednotwili opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji stalowej zabezpieczonej antykorozyjnie podkładem cynkowym i malowanych proszkowo? Zaproponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność oraz przeznaczenie urządzeń. Dodatkowo urządzenia wykonane ze stali są bardziej trwałe i lepsze pod względem estetycznym w późniejszych latach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie wirującego podestu w karuzeli z blachy aluminiowej ryflowanej? Siedziska z HDPE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie ławki "Kameleon" z konstrukcji stalowej, siedzisko i oparcie z płyty HDPE? Konstrukcja stalowa w ławce będzie bardziej stabilna, niż ławka wykonana w całości z HDPE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie w zestawie zabawowym rury strażackiej prostej zamiast kręconej? Po prostej rurze strażackiej dzieci mogą zjeżdżać więc jest bardziej funkcjonalna niż rura kręcona

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.



GKI-GB.ZP.271.12.2023

Pytanie 5:

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji pomiędzy projektem architektoniczno-budowlanym a przedmiarem, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie należy uwzględnić dostawę i montaż linarium "piramida średnia"?

Odpowiedź: W ofercie nie należy uwzględniać dostawy i montażu piramidy średniej tzw „linarium”.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Turek

/-/ Karol Mikołajczyk